Ganzmetall-Verschraubung Innengewinde
Full Metal Connector female thread
REIKU GmbH  Stand: 01.03.2024 Rev.: 17
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
1 / 8
Gerade mehrteilige Ganzmetall-Verschraubung.
Wahlweise in drei Varianten erhältlich:

Für
for
NW
M Profil
profile
g
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
SW1 kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU) pcs.
MSGRM-10M16F 10 16 x 1,5 F 8 23,9 28,5 22 4,4 10
MSGRM-12M20F 12 20 x 1,5 F 8 29,6 30,0 27 7,5 10
MSGRM-17M25F 17 25 x 1,5 F 10 35,0 39,5 32 12,2 10
MSGRM-17M25G 17 25 x 1,5 G 10 35,0 39,5 32 12,2 10
MSGRM-23M32F 23 32 x 1,5 F 10 39,6 39,0 36 12,6 10
MSGRM-23M32G 23 32 x 1,5 G 10 39,6 39,0 36 12,6 10
MSGRM-29M40F 29 40 x 1,5 F 10 50,5 38,0 46 20,9 10
MSGRM-29M40G 29 40 x 1,5 G 10 50,5 38,0 46 20,9 10
MSGRM-36M50F 36 50 x 1,5 F 14 60,8 50,5 55 36,0 1
MSGRM-36M50G 36 50 x 1,5 G 14 60,8 50,5 55 36,0 1
MSGRM, PG
Bestell-Nr.
Article no
Für
for
NW
PG Profil
profile
g
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
SW1 kg/100
St. pcs
(VE) St.
(PU) pcs.
MSGRM-10P09F 10 09 F 8 23,9 28,5 22 4,3 10
MSGRM-12P11F 12 11 F 8 29,6 30,0 27 7,4 10
MSGRM-17P16F 17 16 F 10 35,0 39,5 32 11,7 10
MSGRM-17P16G 17 16 G 10 35,0 39,5 32 11,7 10
MSGRM-23P21F 23 21 F 10 39,6 39,0 36 12,5 10
MSGRM-23P21G 23 21 G 10 39,6 39,0 36 12,5 10
MSGRM-29P29F 29 29 F 10 50,5 38,0 46 20,0 10
MSGRM-29P29G 29 29 G 10 50,5 38,0 46 20,0 10
MSGRM-36P36F 36 36 F 14 60,8 50,5 55 37,8 1
MSGRM-36P36G 36 36 G 14 60,8 50,5 55 37,8 1
MSGRM-48P48F 48 48 F 14 71,3 53,5 65 41,8 1
MSGRM-48P48G 48 48 G 14 71,3 53,5 65 41,8 1
Für die Nennweiten 17 bis 48 gibt es die REIKU-
Wellrohre mit Fein- und Grobprofil. Bitte die
Bestellnummer dem Wellrohr entsprechend mit F oder
G angeben!

Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
4 / 8
Montageinformationen: Assembly information:
Bestellnummer
Article no.
Nennweite
nominal width
Profil
profile
Segment
segment
Montageposition
assembly position
MSGRM-10M16F
MSGRM-10P09F
10 F MSSG-10F 4 + 5
MSGRM-12M20F
MSGRM-12P11F
12 F MSSG-12F 4 + 5
MSGRM-17M25G
MSGRM-17P16G
17 G MSSG-17G 3 + 4
MSGRM-17M25F
MSGRM-17P16F
17 F MSSG-17F 5 + 6
MSGRM-23M32G
MSGRM-23P21G
23 G MSSG-23G 3 + 4
MSGRM-23M32F
MSGRM-23P21F
23 F MSSG-23F 4 + 5
MSGRM-29M40G
MSGRM-29P29G
29 G MSSG-29G 3 + 4
MSGRM-29M40F
MSGRM-29P29F
29 F MSSG-29F 5 + 6
MSGRM-36M50G
MSGRM-36P36G
36 G MSSG-36G 3 + 4
MSGRM-36M50F
MSGRM-36P36F
36 F MSSG-36F 7 + 8
MSGRM-48M63G
MSGRM-48P48G
48 G MSSG-48G 4 + 5
MSGRM-48M63F
MSGRM-48P48F
48 F MSSG-48F 8 + 9
Auf Anfrage erhalten Sie die
Ganzmetallverschraubung mit Zugentlastung.
On request full-metal fittings are available with strain
relief.